
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1651/2004

(2004. gada 21. septembris),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 2921/90 attiecībā uz atbalsta apmēru kazeīna un kazeinātu ražošanai
no vājpiena

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1) un jo īpaši tās 15. panta b) apakšpunktu,

tā kā:

(1) 2. panta 1. punkts Komisijas 1990. gada 10. oktobra
Regulā (EEK) Nr. 2921/90 par atbalstu kazeīna un kazei-
nātu ražošanai no vājpiena (2) nosaka atbalsta apmēru
kazeīna un kazeināta ražošanai no vājpiena. Ņemot
vērā kazeīna un kazeinātu cenu attīstību Kopienā un
pasaules tirgū, atbalsta apmērs jāsamazina.

(2) Regula (EEK) Nr. 2921/90 ir attiecīgi jāgroza.

(3) Piena un piena produktu pārvaldības komiteja tās priekš-
sēdētāja noteiktajā termiņā nav sniegusi atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 2921/90 2. panta 1. punktā “EUR 4,80”
aizstāj ar “EUR 3,30”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 21. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

LV22.9.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 297/3

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 186/2004 (OV L 29, 3.2.2004., 6. lpp.).

(2) OV L 279, 11.10.1990., 22. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1325/2004 (OV L 246, 20.7.2004., 21. lpp.).


